令和 5 年 3 月

お客様各位

新潟コンベンションセンター指定管理者

新潟万代島総合企画株式会社

光熱水使用料金の改定について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、エネルギー価格の上昇により、現行の光熱水使用料金と実際の公共料金との差が

大きくなってまいりました。つきましては、令和 5 年 4 月以降の光熱水使用料金を下記の

ように実費相当額に改定してご請求させていただきますので、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１．新しい光熱水使用料金

旧 新

電気 1kwh 25円 45円

ガス 1㎥ 125円 160円

水道 1㎥ 225円 230円

区分 単位
料金

（税込）

２．改定実施日

  令和 5 年 4 月 1 日利用開始分から

以上

【本件に関するお問い合わせ】

営業部サービス課 佐谷

TEL 025-246-8400

FAX 025-246-8411